eâmara c-Municipal de Cnrig üi

133/2025.

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 324/2025

Pedido de Vista, da discussão e votação do PROJETO DE LEI

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência o pedido de vistas, da discussão e votação do

PROJETO DE LEI N° 133/2025 - "INCLUIR O CONJUNTO HABITACIONAL ''VICE-

PREFEITO FRANCISCO CARLOS GALLINDO" NO MAPA DE VALORES

IMOBILIÁRIOS, INTEGRANTE DA LEI MUNICIPAL N° 4.145 DE 27 DE DEZEMBRO

DE 2002", devendo retornar a matéria à pauta de deliberações na Sessão Ordinária

do dia 04 de novembro de 2.025.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 21 de outubro de 2.025.

-
ANTONIO SANTOS

VEREADOR